REPUBLIKA E SHQIPERISEE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZVILLIMIT Ti TERRITORIT

GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI:

Afati ne Muaj
MUAJ 3 | MUAJ 4

NR EMERTIMI | PUNIMIT

1 [PUNIME PRISHJE

2 {PUNIME TE JASHTME

3 PUNIME TE BRENDSHME

4 |PUNIME NDERTIM CATIE

5 |PUNIME BETONI

Hartoi: Aldi Hoxha
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